DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 354

Q u i n t a - f e i r a ,  1 2  d e  N o v e m b r o   d e  2 0 2 0                      P á g i n a  | 1

DIÁRIO OFICIAL - EDIÇÃO N° 354

PODER EXECUTIVO
https://www.cajamar.sp.gov.br

ATOS

ADMINISTRATIVOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

INSTRUÇÃO NORMATIVA nº 003/2020 – SME
REMOÇÃO DE PROFESSORES – EXERCÍCIO 2021
INDICAÇÕES - RECURSO

Dispõe sobre a Remoção dos Titulares de Cargos Integrantes do Quadro do Magistério da Rede Municipal de Ensino de Cajamar – Professores
– para o ano letivo de 2020 e exercício em 2021, PUBLICADA na Edição 331-extraordinária de 01/10/2020.
O Secretário de Educação Prof. Dr. Régis Luiz Lima de Souza, no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo 40 da Lei 132/11, em que
ficam acrescidos à Lei Complementar nº 067, de 02 de dezembro de 2005, os dispositivos contidos no artigo 30A, §§ 1 e 2, visando disciplinar
os critérios e procedimentos para a realização do Processo de Remoção dos Titulares de Cargos Integrantes do Quadro do Magistério da
Rede Municipal de Ensino de Cajamar,  FAZ SABER acerca do deferimento/indeferimento dos Recursos interpostos às indicações para
remoção conforme segue:

Inscrição Data Nome Sede de Lotação 2020 Parecer

21 09/11/2020 EZEQUIAS DOS SANTOS DE LIMA EMEB PROFESSORA ODIR GARCIA ARAUJO Recurso Deferido

Cajamar, 12 de novembro de 2020.

           Profª. JORCYLENE RODRIGUES MATEUS

    Gerente de divisão de Planejamento Educacional

           Prof. Dr. RÉGIS LUIZ LIMA DE SOUZA

      Secretário Municipal de Educação